Ofício 672/2025

De: Cleonice F. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 30/05/2025 às 15:09:18

Setores envolvidos:

GAP

Ofício 0148/2025/SAPL/DG/PLS4.120

À Sua Excelência o Senhor

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Senhor Presidente,

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111.11111111111111
PROTOCOLO GERAL 630/2025 Data: 30/05/2025 - Horário: 18:06

Administrativo

Ponte Nova, 30 de maio de 2025.

Em atendimento ao Ofício n° 0148/2025/SAPL/DG, referente ao PLS n° 4.120/2025, o qual solicita o envio do termo
de avaliação. Informamos que o município no momento não possui prestador para realizar a avaliação do terreno.
Estamos nesta tratativa.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos à disposição
para os demais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Milton Teodoro Irias Junior

Prefeito Municipal

1)

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 313C-12D2-8934-38D7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

4t#0 MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX ) em 30/05/2025 15:10:37 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/313C-12D2-8934-38D7